5891

Câmara íMunicipafde iSiraçu

Testado do Espírito SãittolARAMUf-H.,:-.;

ícado noQ

. ..go 75 da U

.':|hAÇU
■forme

t

í® TBRMO AOmVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS/MATERiAlS, N.® 016/2023 FIRMADO

ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU E A EMPRESA
INFOTRON LTDA ME, NA FORMA ABAIXO.

*5»

Publicado no>

DOM/ES X ●

Em f iâU g-g, .
Pelo presente instrumento de aditivo contratuaL de um iodo a

CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU, órgão do Poder Legislativo Municipal, com sede

administrativa na Av. Conde D'Eu, nd 466, Centro, Ibiraçu-ES, inscrita no CNPJ sob o n.“

27.450.Ó83/0001-35, neste ato devidamente representada por seu Presidente BRENO LUCiO

ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado. Vereador, portador do CPF de n.° 130.682.507-57 e Cl

de n.® 3.548.604/ES. residente e domiciliado na Rua Deociécio José Goes. n° 70. Bairro Belo

Vista, Ibiraçu-ES, CEP.: 29.670-000, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e, de
outro lado, o empreso INFOTRON LTDA ME. inscrita no CNPJ/MFsob n.° 49.961.504/Q0QÍ-67.

com sede no Rua João Caímon. n° 1294, Bairro Centro. Linhores/ES - CEP.: 29.900-122, neste

ato representado por seu sócio-proprietário Fernando Pereira Borfoloffi. brasileiro,

empresário, portador do CPF de n.® 130.734.777-05 eO de n.‘^ 3.044.473 SPTC/ES. residente

e domiciliado no Rua João Calmon. 1294 apt W2. Centro. ünhares/ES, CEP.: 29.900-122,

doravante denominado símplesmenfe CONTRATADA, tèm entre sí como jusfo e confrotodo o
presenfe í® Termo Aditivo ao Contraio de Fornecimento de Equipamentos/Materials n.°

016/2023. firmado em 04/12/2023. decorrente do procedimento licitotórío consubstanciado no

Pregão Presencial n.° 005/2023. Processo Administrativo np 013/2023, que se regerá pelas

cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Li. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da

vigência contratual do contrato de fornecimento de equipamenfos/maferíois, n.° 016/2023

firmado entre a Cõmoro Municipal de Ibiroçu e a empresa INFOTRON LTDA ME.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA PRORROGAÇÃO DA VIGÈNCIA/EXECUÇÃO CONTRATUAL

2.1. Fico prorrogado o praze de vigência do Contrato de
Fornecimento/Prestaçoo de Serviços n.® 016/2023 (firmado em 04/12/2023). por mofs 20 fvinte) ^
dias, passando o mesmo o ter seu termo fínal fUado para 20/01/2Q24.

\

2.2. O prazo de execuçõo/enUego, exetusivamente no que se

refere ao Item 01. constante do Anexo Ün/co do Coníraio. fico igualmenfe prorrogado oor

mais 20 Mnte) dias.

Av. Conde D‘Eu, 486 - Centro - tbiraçu-ES - CEP 29.67Q-Ü00 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.; (27) 3257-1417 - Teleíax: (27) 3267-2453 - e-maii; secretaria@camaraibiracu.es.gov.br

ii5T

Câmara Municipaíde Ibiraçu

^Estadh db Espirito Santo

CLÁUSULA renCBIRA: DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1. Permanecem inalterados e em plena vigência as demais

cláusulas do contrato originário, desde que nõo conflitem com as do presente termo, devendo

as partes fielmente observá-las nos moldes estabelecidos.

3.2. Para firmeza e validade do pactuado, o presente í® Termo

Aditivo ao Contrato de Fornecimento/Presfaçõo de Serviços n.° Oió/2023 foi lavrado em très

vias de igual teor que. depois de lido e achado em ordem, voi assinado pelos partes.

Ibiraçu-ES, 26 de dezembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL ÚBlBiRAÇU
CHP4 N.® 27ÂS0M3f000)-Z5

BREHOlUOOANDRADEOÍNEIRA

CPF N.® nOM2.S07'57

CONTRATANTE

mfOTRON nOA ME

CNPJf MF K^49,nhS04/000}-67

FERNANDO PERÊfRA BORrOlOTT?

CPF NAmJ34,777-0S

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

ímtflpKPoiezelI01 -

Nome.

02-

Nome;

Geruza Plol

Agente Legislanvi.

Av Conde D'Eu. 486 - Centro - ibiraçu-ES - CEP 29.670*000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!,: (27) 3257-1417 - Teíefax: (27) 3257-2453 - e-mail; secretaria@camaraibiraaj.es gov.br